
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Marie Koupalová
Název diplomové práce: Vzdělávání a rozvoj zaměstnanců ve vybrané firmě
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra řízení
Oponent diplomové práce: Ivana Rakouská, Ing.
Obor profesního působení: management, nákup

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 75 %

Závěr

Výsledek: 95 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Celkově velmi kvalitně zpracovaná práce, ve které se podařilo naplnit stanovené cíle. Mnohá
navrhnutá zlepšení aktuální situace jsou při dostatečné vůli a zájmu vedení společnosti aplikovatelná
v praxi.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaké jsou typy firemního vzdělávání? Jakým způsobem byste zvýšila motivovanost zaměstnanců pro
využívání e-learningu?

Datum: 15. 05. 2014                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


